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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

Sędzia główny    - Dariusz Cisek  s.kl.II  7676/II/16 

Obserwator DZSS  - Dariusz Cisek  s.kl.II  7676/II/16 

 

Sędziowie stanowiskowi: 

    - Paweł Stępień  s.kl.III   8881/III/17 

 

 

ZASADY ROZGRYWANIA KONKURENCJI 

 

Zawody w konkurencji pistolet sportowy i pistolet centralnego zapłonu rozgrywane w oparciu o następujące 

zasady: 

- Broń, amunicja, tarcze, sposób rozgrywania konkurencji – zgodny z przepisami ISSF i PZSS 

- Ilość strzałów:  5 próbnych 10 ocenianych 

- Postawa stojąca, (w Pcz – dopuszcza się strzelanie oburącz) 

- Konkurencja będzie rozgrywana w ciągu trzech dni – wtorek, środa i czwartek w godzinach od 16.30 do 20.30 

w terminach określonych w kalendarzu, opublikowanym na stronach internetowych 

- Zawodnik może w jednym lub w dwóch dniach strzelać konkurencje pistolet bocznego i centralnego zapłonu. 

- Strzelanie odbywa się z broni i amunicji własnej lub udostępnionej przez organizatora 
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1. Psp10 – PISTOLET SPORTOWY 

Lp. Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUMA 

1 Wójtowicz Robert CZAK Wałbrzych 10 10 10 9 9 9 9 8 7 6 87 

2 Swancar Szymon STS Szczecin 10 9 9 9 9 9 8 8 7 6 84 

3 Cisek Dariusz KKS Polonia Jelenia Góra 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84 

4 Stępień Paweł STS Szczecin 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6 71 

5 Jędraszczyk Wiktor KKS Polonia Jelenia Góra 10 9 9 8 7 7 6 6 5 4 71 

6 Paleczny Filip STS Szczecin 10 8 8 8 7 6 6 6 6 4 69 

7 Firlej Bartosz STS Szczecin 10 8 8 7 6 6 6 6 5 5 67 

8 Wierzbicki Mariusz KKS Polonia Jelenia Góra 10 9 8 7 7 6 6 6 3 2 64 

9 Strzelewicz Michał STS Szczecin 9 8 8 7 6 6 6 5 5 3 63 

10 Swaldek Krzysztof STS Szczecin 9 9 8 7 7 6 5 5 3 3 62 

11 Bilicki Łukasz STS Szczecin 10 9 8 8 8 7 4 4 2 1 61 

12 Luśtyk Michał STS Szczecin 10 9 8 7 6 6 6 4 3 2 61 

13 Jankowska Krystyna STS Szczecin 9 9 9 7 7 7 4 3 2 1 58 

14 Galstyan Adam STS Szczecin 9 8 6 6 6 5 5 5 5 3 58 

15 Rutkowski Robert STS Szczecin 10 8 8 7 5 5 5 3 3 3 57 

16 Dolecki Paweł STS Szczecin 9 7 7 7 7 6 6 5 2 0 56 

17 Wierzchowski Oskar STS Szczecin 8 8 7 7 5 5 5 5 3 3 56 

18 Skowron Michał - 9 9 8 8 7 6 4 3 0 0 54 

19 Makarewicz Damian STS Szczecin 9 8 6 6 6 6 5 4 3 1 54 

20 Wcisło Wojciech STS Szczecin 9 7 7 6 5 4 4 4 4 3 53 

21 Sączawa-Kwiatkowska Agnieszka STS Szczecin 8 8 7 6 5 5 5 3 3 1 51 

22 Urbanowicz Maciej AGAT Złotoryja 10 8 8 7 5 4 4 1 1 1 49 

23 Wierzchowski Maciej STS Szczecin 8 6 6 5 5 5 5 3 3 3 49 

24 Burda Arkadiusz STS Szczecin 7 7 6 5 5 5 4 3 3 3 48 

25 Wyszomirski Adam STS Szczecin 9 7 7 7 6 5 1 0 0 0 42 

26 Duduś Władysław CZAK Wałbrzych 8 8 7 5 5 4 1 1 0 0 39 

27 Słaby Maciej CZAK Wałbrzych 9 7 6 5 4 3 2 1 1 0 38 

28 Swaldek-Heubrock Grażyna STS Szczecin 6 6 5 5 5 3 3 1 1 1 36 

29 Ryś Wieńczysław STS Szczecin 6 6 4 4 4 4 3 2 1 0 34 

30 Szumilas Grzegorz STS Szczecin 7 6 6 5 3 1 1 1 1 0 31 

31 Sondel Rafał STS Szczecin 6 4 2 2 2 1 1 1 1 0 20 

32 Malicki Arkadiusz STS Szczecin 5 5 5 4 1 0 0 0 0 0 20 

33 Rajkowski Arkadiusz KSOS Świdnica 5 4 3 2 2 0 0 0 0 0 16 
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2. Pcz10 - PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 

Lp. Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUMA 

1 Cisek Dariusz KKS Polonia Jelenia Góra 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89 

2 Sondel Rafał STS Szczecin 10 10 10 9 8 8 7 7 6 5 80 

3 Górecki Mariusz STS Szczecin 10 10 9 9 9 7 6 6 6 5 77 

4 Zdanowski Paweł STS Szczecin 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 76 

5 Stępień Paweł STS Szczecin 9 9 8 8 8 7 7 7 7 5 75 

6 Balcerek Rajmund - 9 9 8 8 8 7 7 6 4 3 69 

7 Paleczny Filip STS Szczecin 9 8 8 8 7 7 6 6 6 4 69 

8 Wójtowicz Robert CZAK Wałbrzych 10 8 8 8 8 7 6 5 5 3 68 

9 Strzelewicz Michał STS Szczecin 10 8 8 8 7 7 6 6 5 3 68 

10 Swancar Szymon STS Szczecin 10 9 9 8 7 7 7 4 4 2 67 

11 Firlej Bartosz STS Szczecin 9 9 8 7 7 6 5 5 5 4 65 

12 Swaldek Krzysztof STS Szczecin 9 8 8 7 6 6 6 6 5 3 64 

13 Wyszomirski Adam STS Szczecin 9 9 8 8 6 6 5 5 5 2 63 

14 Galstyan Adam STS Szczecin 9 8 8 7 5 5 5 5 5 4 61 

15 Wierzchowski Oskar STS Szczecin 9 8 6 6 6 6 5 5 5 5 61 

16 Ryś Wieńczysław STS Szczecin 9 8 8 6 6 6 5 5 5 2 60 

17 Dolecki Paweł STS Szczecin 9 9 8 6 6 5 5 5 4 2 59 

18 Rutkowski Robert STS Szczecin 9 9 7 6 6 6 6 4 4 2 59 

19 Makarewicz Damian STS Szczecin 10 7 7 7 5 5 5 5 4 2 57 

20 Urbanowicz Maciej AGAT Złotoryja 9 9 8 8 7 6 4 4 0 0 55 

21 Wcisło Wojciech STS Szczecin 7 7 7 6 6 5 5 5 5 1 54 

22 Jędraszczyk Wiktor KKS Polonia Jelenia Góra 9 8 7 6 6 5 4 3 3 1 52 

23 Sączawa-Kwiatkowska Agnieszka STS Szczecin 9 6 6 5 5 5 5 5 3 3 52 

24 Burda Arkadiusz STS Szczecin 8 6 6 5 5 4 4 4 4 3 49 

25 Rajkowski Arkadiusz KSOS Świdnica 9 8 8 6 5 5 4 2 1 0 48 

26 Wierzchowski Maciej STS Szczecin 7 7 6 5 5 5 4 4 4 1 48 

27 Bilicki Łukasz STS Szczecin 10 9 9 7 6 3 3 0 0 0 47 

28 Luśtyk Michał STS Szczecin 7 6 6 5 4 4 4 3 3 3 45 

29 Swaldek-Heubrock Grażyna STS Szczecin 7 6 6 6 5 4 4 4 1 1 44 

30 Jankowska Krystyna STS Szczecin 7 7 6 6 6 5 4 1 1 0 43 

31 Cichawa Sebastian STS Szczecin 7 5 5 4 4 2 2 2 2 2 35 

32 Szumilas Grzegorz STS Szczecin 9 8 6 4 2 2 1 1 1 0 34 

33 Skowron Michał - 9 8 8 3 2 0 0 0 0 0 30 

34 Słaby Maciej CZAK Wałbrzych 6 6 6 5 2 2 2 1 0 0 30 

35 Malicki Arkadiusz STS Szczecin 6 5 5 4 1 1 1 0 0 0 23 

36 Wierzbicki Mariusz KKS Polonia Jelenia Góra 9 5 1 0 0 0 0 0 0 0 15 

37 Duduś Władysław CZAK Wałbrzych 6 3 2 0 0 0 0 0 0 0 11 

38 Kubasik-Górecka Izabela - 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 

 
 

 

 

Sędzia główny zawodów 

 

 

 

Dariusz Cisek – s.kl.II 


